Thermo Scientific 液氮冻存系统
您的样品安全，我们的执着追求
Thermo Scientific
液氮冻存解决方案
Thermo Scienti�c™ 全线液氮冻存解
决方案，拥有良好的保温性能、超低
的运行成本和完善的控制功能，让您
放心储存珍贵的生物样品。

25 孔冻存架数量（货号） 4（1950686） 12（1950871） 8（1950685） 8（1950686）
冻存架层数 15 14 13 15
型号 订货号
1.2-2.0ml 冻存管
容量 电源
有效高度
（cm）
外部尺寸
H×W×D （cm）
罐口
直径
（mm）
内部
直径
（mm）
空罐重量
（Kg）
满罐重量
（Kg） 安装连接
CryoExtra 20 CE8120 19,500
230V
50 Hz
87.7 165.1×81.3×81.3 317 731 234 608
22psi 低
压供应罐
和不锈钢
软管
CryoExtra 40 CE8140 40,600 78.2 160.7×106.6×106.6 445 983 327 971
CryoExtra 80 CE8180 80,600 74.2 173.3×152.4×152.4 635 1391 781 2191
CryoExtra 94 CE8194 93,000 86.9 185.9×152.4×152.4 635 1391 781 2211
 性能参数（非医疗设备型）
CryoExtra  |  型号选择指南
13
 CryoExtra 冻存架选择指南
CryoExtra 20 CryoExtra 40 CryoExtra 80 CryoExtra 94
方形冻存架 订货号 描述 适用冻存管
尺寸
H×W×D （cm）***
系统最大容量
（冻存架数 / 冻存管数）
1950683
15 层，含 15 个 100 孔纸
质冻存盒 **
1.5/2 ml 82.6×14×14.2 12/18,000 N/A N/A 60/90,000
1950696
13 层，含 13 个 100 孔纸
质冻存盒
1.5/2 ml 72.1×14×14.2 12/15,600 26/33,800 60/78,000 60/78,000
4000007
13 层，含 13 个不锈钢冻
存盒和 100 孔纸质分隔片
1.5/2 ml 69.6×14×14.2 12/15,600 26/33,800 60/78,000 60/78,000
1950866
14 层，含 14 个 100 孔纸
质冻存盒
1.5/2 ml 77.7×14×14.2 12/16,800 26/36,400 N/A 60/84,000
4000008
8层，含 8个 100孔纸质冻
存盒
4 ml 64.5×14×14.2 12/9,600 26/20,800 60/48,000 60/48,000
4000009
8层，含 8 个不锈钢冻存
盒和 100 孔纸质分隔片
4 ml 64.5×14×14.2 12/9,600 26/20,800 60/48,000 60/48,000
4000010
7 层，含 7 个 100 孔纸质
冻存盒
5 ml 67.6×14×14.2 12/8,400 26/18,200 60/42,000 60/42,000
特殊冻存架
4000379
SUC-1 冻存架，适用于
存储放冻存管和麦管的
冻存条，内含 8 个吊桶

12  不锈钢钳
28
描述 订货号
低温套管
聚乙烯套管，内部直径 1.5 cm，27.4 cm 长，每箱
100 支
4000218
钳子
冻存管转移
不锈钢钳 4000388
 标尺
液氮测量尺 180143
手套（防水防冻）
长至上臂，35.6 cm 至 38.1 cm
小号 189441
中号 189442
大号 189443
长至胳膊肘，45.7 cm 至 50.8 cm
中号 189445
大号 189446
超大号 189447
长至肩膀处，71.1 cm
中号 189448
大号 189449
超大号 189450
围裙
小号，宽 91.4 cm 189451
中号，宽 106.7 cm 189452
大号，宽 121.9 cm 189453
描述 订货号
爪型夹子
取回掉在液氮罐中的物品 ( 仅适用于气相储存罐 )
冷冻钳 AY509X18
适用于冷冻钳用的可替换吸盘 AY509X19
低温记号笔
细尖，快干，不扩散，不褪色；适用于所有 -200℃（-328℉）
冻存管
黑色、蓝色、绿色、红色，一套四支 4000221
黑色，一套四支 4000222
液氮转移管道
1.2 m 液氮金属软管，1/2 英寸内径，45 度喇叭口，
尾部旋转
4000400
1.8 m 液氮金属软管，1/2 英寸内径，45 度喇叭口，
尾部旋转
4000401
低液位报警器
带传感器的低液位报警器，适用于任何尺寸的液氮容
器，具有远程报警接口
8130
Sensaphone® 电话拨号系统
4 个预编程号码，220 伏特、50 赫兹 400182
8 个预编程号码，220 伏特、50 赫兹 400183
T 型阀
T 型阀组件与配件，用于连接两根转移软管到供应罐 4000290
Thermo Scienti�c 低液位报警器设计精巧，可通过感知温度
变化实现液氮罐内液氮不足预警，从而为储存的样品提供更
加安全的保护。
该报警器由控制模块、报警器、热电偶温度探头、探头连接
线及电源线构成。报警方式为本地声光报警。
当温度探头浸没在液氮中时，不会激发报警。随着液氮的消
耗，探头会露出液面，此时测量到的温度将高于 -196℃，控
制器闪烁并发出声音报警，提醒使用者及时添加液氮。
性能参数
• 罐内温度 > -196℃，启动声光报警
• 警报强度：80db
• 电源：24VDC，0.40A
• 具有 Dry Contact（干接点）远程报警接口
8130 介绍
Thermo Scientific 低液位报警器
样品和液氮转移
29
品质卓越，通过严格的测试并获得认证，可用于高级
别的应用。
Nunc CryoTube 冻存管
Nunc 冻存管及其附件配套使用能提供可靠的样品保存解决方
案，它们可应用于：
• 样本的常规保存
• 不可替代的珍贵样本的保存，可以放心地储存于液氮气相
• 样本库的组织、细胞和血液等生物样本的保存
这些优质产品的特点包括 :
• 符合 IATA 危险物品条例并包含欧盟用于储存诊断样本的
CE 标识
• 低细胞吸附性和低蛋白吸附性
•  不含诱变剂，无热源，可用于 IVD（体外诊断）的冻存管，
确保样本的安全性
• 获得无菌认证（SAL10-6）
• 内旋盖的冻存管适用于保存在液氮的气相
• 外旋盖的冻存管适用于存放在冰箱中
• 丰富多样的附件可供选择
订货号 容量（ml） 管盖类型 底部形状 锁扣设计 站立功能 书写区 无菌
液氮气相
（到-150℃）
每包/盒/箱数量
375353 1.0 外旋盖 锥形 有 有 有 是 是 50/500/2000
377224 1.0 内旋盖 锥形 有 有 有 是 是 50/500/2000
375418 1.8 外旋盖 圆形 有 有 有 是 是 50/450/1800
377267 1.8 内旋盖 圆形 有 有 有 是 是 50/450/1800
379189 3.6 内旋盖 圆形 有 有 有 是 是 50/400/1600
337516 4.5 外旋盖 圆形 有 有 有 是 是 50/300/1200

Nunc 和 Nalgene 2 英寸冻存盒
其他附件
订货号 尺寸（mm） 每包/箱数量
343958 500X14 15/300
Nunc MAX 保存盒，可堆放，白色盒子及盖子
订货号 可存放冻存管数量 尺寸（mm） 每包/箱数量
374187MAX-100 100（2ml） 132×132×52 4/24
341483MAX-100 100（5ml） 132×132×78 4/24
订货号
容纳
管数
颜色
尺寸，包含
盖子（mm）
每包/盒/
箱数量
369639 81 1.0-1.8 白色 132x132x51 48
369647 81 3.6 白色 132x132x75 30
378247 25 1.0-1.8 棕色 75x75x51 24
378220 81 1.0-1.8 棕色 132x132x51 6
订货号
可存放冻
存管数量
尺寸（mm）
每包/
箱数量
5025-0505 25 76x76x52 8/48
5026-0909 81 133x133x52 4/24
5026-1010*  100 133x133x52 -/10
5027-0909 81 133x133x95 4/24
*仅适用于内旋盖冻存管
NUNC 纸质冻存盒
Nunc 棕色和白色的纸质冻存盒为短期保存提供了经济的选
择，这些盒子可以用普通的笔书写。
Nalgene 碳酸聚酯 2 英寸冻存盒
用经久耐用的聚碳酸酯材料制成，另外还有冻存盒适用于微
量离心管和玻璃管。
• 耐用；全塑料材质适用于短期或长期存放
• 切角设计的盖子防止样品混淆
• 可承受高压加热灭菌，可用温度范围 -196℃至 121℃
• 盒子上有网格，易于储存管理
Nunc CryoFlex 冻存管套
Nalgene 或 Nunc 冻存管两端的热收缩材料防止在保存过程中
液氮泄露进冻存管中。
订货号 长度（mm） 每包/箱数量
5015-0001 290 12/48
5015-0002 300 12/48
Nalgene 铝制冻存条
用于固定放入吊桶中的冻存管，方便样品存取和查找。
低温储存可选耗材
31
Thermo Scientific Smart-Vue
无线监控系统
Smart-vue™ 可 24 小时全天候持续监控仪器运行状态，保护
您的样本。一旦出现样本可能受到损伤的情况，将通过声光报
警、e-mail 等方式向您发出警报。Smart-Vue 的数据记录功能
符合 FDA，GxP 以及其他法规要求。
• 无线监控，当电源或者机械受损故障时，远程报警
• 具有实时和可视报警模块
• 可设定设备数据录入，传输周期及上下限
• 控制面板单一参数模块存储器可存储高达 3,000 个数据
• 超限及故障情况下自动警报
• LCD 显示屏方便读取最近数据、警报信息、信号强度以
及电池容量
• 与 Smart-Vue 客户端 / 服务器软件套装完全匹配
• 3.6V 可更换锂电池（3,600 mA）
• 安装套装中包含：塑料支架、磁铁、螺丝、扎线带、塑
料绝缘电缆、Velcro®